Opis produktu

Wysokos¢:
Szerokos¢:
Gtebokos¢:
Wysokos¢ siedziska:

Wysokos¢ podtokietnikéw:

Dane aktualne na dzien: 17-05-2024 12:26

Link do produktu: https://www.kd-technika.pl/lawka-net-zolta-p-129261.html

tawka Net zo6tta

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

839,00 zt

Na zamoéwienie
31 dni
2200000072474
Nardi S.R.L.

86
116
80
42
56

tawka Net wykonana zostata z wtékna szklanego pokrytego zywicg polipropylenowa odporna na promienie UV. tawke mozna
sztaplowac.. Posiada matowe wykonczenie oraz antyposlizgowe stopki.
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